De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,089.99

2.3.6.3.06 Productos metálicos 24,190.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 31,701.88

Total 57,981.87

**Cincuenta y siete  mil novecientos ochenta y un con 87/100 (57,981.87)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.468-Versión 1 57,981.87

Monto de Compromiso
24/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101147806 MATERIALES INDUSTRIALES S A 57,981.87

Total 57,981.87

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: